74 / 225

有限公司深圳

分公司

财产品 11 12 资金 理财 益

招商银行广东

省东莞市长安

支行

银行理

财产品

3,000.00 2023-09-

29

2023-12-

28

自有

资金

银行

理财

否 理财合同 2.39% / 17.9 / 0 是 是 /

中信银行广东

省东莞市长安

支行

银行理

财产品

5,000.00 2023-10-

11

2024-01-

09
自有

资金

银行

理财

否 理财合同 浮动收

益

/ / 5,000.00 0 是 是 /

招商银行广东

省东莞市长安

支行

银行理

财产品

3,700.00 2023-10-

13

2024-01-

15
自有

资金

银行

理财

否 理财合同 浮动收

益

/ / 3,700.00 0 是 是 /

中信银行广东

省东莞市长安

支行

银行理

财产品

6,000.00 2023-10-

28

2023-12-

27
自有

资金

银行

理财

否 理财合同 1.04% / 10.36 / 0 是 是 /

东北证券股份

有限公司深圳

分公司

信托理

财产品

1,000.00 2023-11-

23

2024-02-

21
自有

资金

信托

理财

否 理财合同 浮动收

益

/ / 1,000.00 0 是 是 /

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

2023 年年度报告

75 / 225

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

76 / 225

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有限售条件股

份
8,175,000 4.86 0 0 +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 8,175,000 4.86 0 0 +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

其中：境内非国有

法人持股

境内自然人

持股
8,175,000 4.86 0 0 +2,097,200 -2,932,000 -834,800 7,340,200 3.12

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人

持股

二、无限售条件流

通股份

160,008,00

0

95.1

4
0 0

+65,176,00

0
+2,932,000

+68,108,

000

228,116,0

00

96.8

8

1、人民币普通股 160,008,00

0

95.1

4
0 0

+65,176,00

0
+2,932,000

+68,108,

000

228,116,0

00

96.8

8

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 168,183,00

0
100

  +67,273,20

0

+67,273,

200

235,456,2

00
100

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2023 年 4 月 7 日，公司召开第四届董事会第六次会议以及第四届监事会第六次会议，会议

审议通过了《关于公司 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售条

件成就的议案》，公司独立董事对此发表了同意的独立意见，律师出具法律意见书。2023 年 4